

Viešbučio aprašymas

Iki žvyro paplūdimio: ~700 m

Iki kurorto centro (Peramos) : ~2 km

Iki Korfu oro uosto: ~5 km

Šis 4 žvaigždučių viešbutis yra įsikūręs, Graikijoje, Korfu (Kerkyros) saloje, pietryčių pakrantės dalyje. Atnaujintas Alexandros viešbutis svečius žavi moderniais patogumais, patyrusiais darbuotojais ir teikiamomis paslaugomis. Nuo šio viešbučio, keliautojai paplūdimį pasieks eidami gražiai sutvarkytu pėsčiųjų taku, o su išnuomotu automobiliu – per 10 minučių pasieks Korfu miestą. Alexandros, dėl savo unikalios vietos, suteikia galimybę mėgautis kvapą gniaužiančiu **Pontikonisi** salos vaizdu, kuris atsiveria iš viešbutyje esančios terasos.

Alexandros viešbutis siūlo šeimai ir ramių atostogų ieškantiems svečiams pritaikyta apgyvendinimą netoli jūros. Suaugusiems ir vaikams patiks gerai prižiūrima, aukštų medžių apsuptyje, įrengta **baseino terasa**, kurioje yra galimybė atsipalaiduoti prie baseino ir atsigaiivinti gardžiais gėrimais iš baro. Pailsėjęs prie baseino, svečiai laukiami Alexandros viešbučio restorane, kuriame siūlomi aukščiausio lygio, iš šviežių ingredientų gaminami graikiški ir Viduržemio jūros regiono patiekalai.

Iš viso siūlomi 95 Alexandros viešbučio kambariai, dekoruoti elegantišku tamsios medienos dekoru, minkšta patalyne bei prabangiais kilimais. Kiekvienas viešbučio kambarys yra visiškai **nepralaidus garsui**, juose yra vonios kambarys, palydovinė televizija ir mini šaldytuvai. Alexandros viešbučio svečiai turi galimybę naudotis oro kondicionieriumi bei visose bendrose patalpose veikiančiu belaidžiu internetu.

Rekomenduojamos ekskursijos

Paksai - Antipaksai ir Mėlynųjų urvų kruizas - smagi dienos išvyka. Pasišvalgysite po kosmopolitiškąją Paksų salą, kur Europos turtuoliai jachtas švartuoja šalia žvejų valtelių, plauksite į magiškus Mėlynuosius urvus. Teigiama, kad tai buvo Marko Antonijaus ir Kleopatros susitikimų vieta. Vaizdai pribloškia, o krištolo skaidrumo vanduo atima žadą. Paskutinė stotelė – maža Antipaksų sala su ilgais smėlėtais paplūdimiais. Čia atsipūsite plaukiodami ir džiaugdamiesi Jonijos jūros grožiu.

Vandens parkas - žymusis „Aqualand“ vandens pramogų parkas įsikūręs netoli Agios Joanio kaimelio. Tai galybė maždaug 70 000 kv. m teritorijoje siūlomų skirtingų pramogų, suktukų, nutrūktgalviškų nusileidimų, laisvojo kritimo, bangų baseinas, ramusis upelis, beprotiška upė, baseino dydžio sūkurinės vonios, vaikų zonos ir t. t. – viskas čia! Tikrai nepamirštama patirtis visai šeimai.

Peramos

Peramos – kurortas, įsikūręs įspūdingoje rytinėje Korfu salos dalyje. Krantą skalaujanti skaidri jūra idealiai tinka tyrinėti povandeninio pasaulio grožybes. Perama yra Kanoni pusiasalio dalis, kurią jungia tiltas su pagrindine Korfu salos dalimi. Pasivaikščiokim šiuo tiltu itin vaizdingi. Kurortas apsuptas nuostabių banguotų kalvų, smėlėtas paplūdimys nuklotas gultais ir skėčiais, o šone yra laisvos vietos tiems, kurie nori šiek tiek privatumo. Kokybiški viešbučiai išsidėstę visame kurorte, o šalia kranto esantys viešbučiai siūlo puikius vaizdus ir yra šalia kavinių bei barų. Čia galima rasti ir įvairių parduotuvėlių.

Pastabos

- nurodyta kaina galioja asmeniui;
- pasiūlymų kiekis pagal pateiktas kainas yra ribotas. Kaina gali kisti;
- Perkant **būtina nurodyti tikslius asmens duomenis** (vardas ir pavardė kaip nurodyta pase). Klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra galimas tik už papildomą mokestį;
- Į užsienį galima vykti tik turint **galiojantį pasą arba ATK**. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu. Keleivio asmens dokumentas turi galioti ne trumpiau kaip 6 mėnesius po kelionės pabaigos;
- Viešbučio aprašyme pateikta informacija bei viešbučio teikiamų paslaugų sąrašas, laikas ir jų kainoraštis gali keistis. SVARBU: kai kurios viešbučio siūlomos paslaugos gali neveikti arba naudojimas jomis bus ribojamas dėl viešbučiams taikomų griežtų su COVID-19 susijusių saugumo ir higienos reikalavimų. Detalesnės informacijos teiraukitės viešbučio registruotoje;
- Oficialus viešbučio tinklalapis: www.goldenalexandros.com
- Galimi turizmo paslaugų apribojimai ir/ar turizmo paslaugų pobūdžio, formos, apimtys pakeitimai imantis būtinų Lietuvos Respublikos Vyriausybės nurodytų sveikatos ir saugumo priemonių dėl COVID-19.